
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

E DARA. OIDO USA Jimaiudn TL $048 UDI AH 

E oo DA: LOADOEAA 040 33 Ae GATITO telas: ml _ a RAMO. 36 ITMIGUITAL A AT arRD27 “laa JORGE Poperico INTRYAGO A. " a 
ap 4 INTENDENTE) DE> CDMRARIAS. DEVPORTOVIEJO 500700 36 ad 

  

A ITIBUA  ARYIADES A 
a A NS DERANDO: RP a 

va 30d. ."AdAaTIM1 A ATAAIMOS —AIJUMO. Ju 

a QUE. e ban eseriado este D tr IMEI 
CM ar io ds* TE, RAROS la Mami A 

30 CIAMLTDAS otorgadkE: ante .1S Nótarisa CPúblical MTercerá ¿delá canti» 

Por tpvieios. ¿EA Zi HE septiembre del y 4:80, 520 1, Solicite - 
“A nara su: Sprobaci Sn; * DA : - 

Ci E La AT ADA AGA 

ad MA ASADAS 

(3 bs EMT mt. GOA T 

E. Unidad de lererho a r 8 lante ¿He or ano 
31 deist SE rubsdo.d255" e 27 de “Getubre” 2000, ha do 
A tinferme-favonaáble Pára Je: ca moAción orcas LY E JO 

nn E * - ALSATON 
EN ejercicio de sus atribuciones: E = E 9 

| | E 
RESUELVE: +». t7 

e A 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR . la constitución dela Gompañía 
LOMUCIA CIA.LTDA., ( con domicilio en la ciudad de» Porta iejo, 
Cantón Portoviejo, Provincia de Manabi, en “hs 

constantes en la referida escritura; y: disponer que un 

extracto de la escritura se publique, por una vez en uno de 

los periódicos de mayor circulación en Portoviejo. 

téfgninos 

- ARTICULO SEGUNDO. _—. DISPONER: a) Que la Notaria Pública 
“Tercera” del tantóó' Portoviejo, «tome “nota” al margen de la 

: tmatriz de la escritura que: se aprueba, del contenido. «de la 

|Presente Resolución; b) Que el Registro Mercantil del Cantón 

“Portoviejo: inscriba" la “referida” éscritura 3 y" Esta 
¿¡Resohición; y. Cc). Bue dichos. funcionarios. - sientere fazón. de 
esas anotaciones. 

    
     

COMUNIQUESE.— DADA y firmada, » 

ABG. JORGE RIAGO ANDRADE 
INTENDENTE DE PORTOVIEJO 

2000.1027



ASADA Ade AAA 

SALON A 

   RAZON: DOY FE: QUE MEDIANTE RESOLUCION NUMERO A IC 

00248 DICTADA POR EL SEÑOR ABOGADO JORGE FEDERICO berttaco 

A. INTENDENTE DE COMPARIAS DE PORTOVIEJO, CON FECHA TREINTA 

DE OCTUBRE DEL DOS MIL, TOMO.NOTA AL MARGEN -DE LA MATRIZ DE 

LA ESCRITURA PUBLICA DE CONSTITUCION DE LA  COMPARIA 

«LOMUCIA COMPAÑIA LIMITADA», DE LO QUE RESUELVE EN EL 

ARTICULO PRIMEROD.— APROBAR LA CONSTITUCION DE LA COMPARIA 

LOMUCIA CIA. LTDA. CON .DOMICILIO EN LA CIUDAD .DE 

PORTOVIEJO, CANTON PORTOVIEJO, PROVINCIA DE MANABÍ, EN LOS 

TERMINOS CONSTANTES EN LA REFERIDA ESCRITURA. Tal COMO LO 

DISPONE EN EL ARTICULO SEGUNDO LITERAL A DE. LA PRESENTE    RESOLUCION.  — PORTOVIEJO, NOVIEMBRE 15 DEL 2000.- LA 

NOTARIA.- MU - 

- = = a e 4 zo A 

o te a. * - o ro Y e m 

vo or ei sm : á z a ” o. " AA 

PORTO ORI: A o 7 

A PA 2 

      

15 FE : , 

MEL poo 
z do 

e : a iy AN 
: 13 a a A 

A HA rv ey DS a 
A A o, AS a+ 

" " : Pr : a 

Toa PS A > DEA i Si - 
“o E . mm, E ER 

.% st O). 4. E 3 A . .i 

v al me 2. Le ..> ”noo. Ni 

A ON A a de : a ES 

aot LR e e S GT 

A ie ] 5 
a UA. E


